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UNIWHEELS AG, niemiecki producent felg aluminiowych rozwija się dynamicznie i po raz
kolejny zanotował rekordowy rok pod względem ilości sprzedanych felg. Według wstępnych
danych, sprzedaż felg w sztukach w 2016 roku wzrosła o 12,2% w porównaniu do roku
poprzedniego i wyniosła ponad 8,77 mln szt. felg.

Grupa  osiągnęła  rekordowe  wolumeny  sprzedaży  w  IV  kwartale  -  październik  był  najlepszym
miesiącem w historii firmy pod względem wolumenu sprzedaży – w tym miesiącu sprzedano łącznie
924,3 tys. felg, natomiast listopad był najlepszym miesiącem w historii pod względem wolumenu
sprzedaży w segmencie OEM – sprzedano 709,1 tys. felg. Łącznie Grupa zanotowała w 2016 roku
dwucyfrową dynamikę sprzedaży w obu segmentach – w segmencie OEM wzrost osiągnął 12,2%, a w
segmencie Akcesoriów 11,75%.

“Patrząc  na  perspektywy  2017  roku,  jesteśmy  optymistyczni.  Popyt  ze  strony
producentów  samochodów cały  czas  rośnie.  Nasza  nowa  fabryka  w  Stalowej  Woli,
oddana do użytku zgodnie z harmonogramem, przyniesie w tym roku znaczące efekty
skali, nie przewidujemy już w tym roku dodatkowych kosztów związanych z rozruchem
tego zakładu. Dlatego też przy założeniu stabilnych cen aluminium, spodziewamy się
wyraźnego  wzrostu  zyskowności”  –  mówi  Dr.  Thomas  Buchholz,  Prezes  Zarządu
UNIWHEELS AG.

„Jednym z głównych powodów naszego optymizmu jest fakt, że właśnie zakończyliśmy
drugi, końcowy etap nowej inwestycji w Stalowej Woli. Przyśpieszyliśmy go o rok – z



początku  2018  do  początku  2017.  Pozwoli  nam to  na  osiągniecie  już  w  tym roku
docelowych mocy produkcyjnych zakładu w wysokości 2 mln szt. felg rocznie, co z kolei
spowoduje że łączne moce produkcyjne Grupy osiągną począwszy od tego roku ponad
10,3 mln sztuk rocznie” – dodaje - Dr. Wolfgang Hiller, Członek Zarządu i Dyrektor
Operacyjny UNIWHEELS AG.

“W rezultacie potwierdzamy nasze oczekiwania finansowe co do roku 2016 i 2017. W
2017 roku zakończymy proces decyzyjny dotyczący lokalizacji kolejnego, piątego zakładu
Grupy oraz będziemy pracować nad planem rozbudowy istniejącego zakładu w Stalowej
Woli, tak aby od I połowy 2019 roku uzyskać dodatkowe moce produkcyjne w wielkości 1
mln sztuk felg rocznie” – podsumowuje Dr. Karsten Obenaus, Członek Zarządu, Dyrektor
Finansowy UNIWHEELS AG.
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